
VIRITY ammattiin -uratarina 

Enna ja Karoliina – ravintola- ja catering-ala 

 

 

 

Hei! Olemme Enna ja Karoliina, Saskyn vanhat opiskelijat. Aloitimme samaan aikaan Vammalan 

ammattikoulussa 2013 tavoitteenamme valmistua ravintolakokeiksi. Valitsimme Saskyn, koska se 

oli paikkakunnallamme ja uusi oppilaitos ravintola-alan opiskelijoille oli juuri auennut.  

Opintojen edetessä avautui mahdollisuus myös kaksoistutkintoon neljässä vuodessa. Tartuimme 

tilaisuuteen ja opiskelimme molemmat, ensin tarjoilijaksi ja lopulta vielä kokiksi. 

Saavuttaaksemme sen, teimme ahkerasti töitä myös iltaisin ja viikonloppuisin koulun järjestämissä 

tilaisuuksissa.  

Ensimmäisenä vuotena pääsimme tutustumaan Viron ammattikouluun, jossa pääsimme 

paikallisten kokkiopiskelijoiden kanssa tekemään ruokaa päiväksi. Kun toinen opiskeluvuosi alkoi, 

Saskylla oli tarjota mahdollisuus myös ulkomaanharjoitteluun, ja niinpä Karoliina lähti Pietariin 

kolmen muun opiskelijan kanssa. Kolmantena vuotena Karoliina lähti Saksaan ja Enna Ylläkselle. 

Harjoittelut kestivät kaksi kuukautta ja olivat ammatillisesti ja henkisesti opettavaisia. 

Valmistuimme keväällä 2016 tarjoilijoiksi ja tammikuussa 2017 kädessämme oli myös kokin 

tutkinto. Parasta Saskyssä oli sen tarjoamat mahdollisuudet, sekä opintojen henkilökohtainen 

ohjaaminen. Saimme opettajaltamme paljon apua omiin heikkouksiimme.Viimeiset puoli vuotta 

opinnoistamme ei edennyt ihan alkuperäisten suunnitelmien mukaan opettajavaihdoksen vuoksi, 

mutta siitä selvittiin ja todistus saatiin ajallaan.  



Valmistumisen jälkeen Karoliina lähti Ylläkselle sesonkityöntekijäksi, jonka jälkeen sai vakipaikan A 

la carte ravintolasta. Viihdyttyään siellä syksyyn 2019 asti, vaihtoi hän samalle ABC:lle, missä Enna 

alkoi työskennellä jo opintojen aikana ja on nykyään vuoropäällikkönä. 

Vinkiksi voisimme sanoa, että harjoittelut kannattaa tehdä hyvin ja paikka valita huolella, koska 

sitä kautta on hyvät mahdollisuudet työllistyä.  

 
 
 


